Протокол

заседания комиссии по подведению итогов конкурса по благоустройству территории Краснопартизанского сельского поселения «Лучший  двор,  лучшая при дворовая территория»

с 26.06.2015 г.                                                                                             № 1
 Место проведения: п. Краснопартизанский

Администрация

Время проведения: 10:00
Председатель комиссии
Глава Краснопартизанского сельского поселения                    Сидоренко П.Я.
Заместитель председателя –

заместитель председателя Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения                                                                      Ковалева Н. Е.

Секретарь комиссии
Депутат Краснопартизанского сельского поселения
Келлерова И. Н.

Присутствуют

Члены комиссии
Депутат Краснопартизанского сельского поселения
Антонцов И.И.

Депутат Краснопартизанского сельского поселения
Литвинова Т.Ф.

Представитель общественности                                                   Келлеров С. Ф.

Представитель общественности                                                   Шаршнёва Л. И.
Повестка дня
1. Подведение итогов конкурса по благоустройству территории Краснопартизанского сельского поселения «Лучший двор», « Лучшая  при дворовая территория»  в 2015 г.

2. Слушали: информацию председателя комиссии Сидоренко П.Я. о  проведении и подведении итогов конкурса по благоустройству территории Краснопартизанского сельского поселения «Лучший двор», « Лучшая  при дворовая территория»  в 2015 г.

Решили:   в номинации за «Лучший двор» признать победителями, занявшими первое место по ул.Центральная дом № 19 владельца домовладения Черепова Сергея Ивановича и по ул.Ленина дом № 29 кв.2  владельца домовладения Дудкина Владимира Васильевича

  Победителям  вручить похвальную грамоту и памятный подарок.
Решили:   в номинации за «Лучший двор» признать победителями, занявшим второе место по ул.Центральная дом № 17 кв.2. владельца домовладения Костина Сергея Ивановича   и по ул. Центральная  17 кв.2  Решетникова Ивана Степановича  . Победителям   вручить похвальную грамоту и памятный подарок.

Третье место не присуждать.

Решили:
- в номинации «Лучшая при дворовая территория»

Первое место не присуждать.

Признать победителем, занявшим второе место по ул.Центральная дом № 51 владельца домовладения Матыченко Марию Петровну. Победителю   вручить похвальную грамоту и памятный подарок.

- в номинации «Лучшая при дворовая территория» признать победителями, занявшими третье место по ул.Центральная дом № 53 кв. 1 владельца домовладения Шаповалова Ивана Ивановича .  Победителю   вручить похвальную грамоту и памятный подарок.

- Решили:

Поощрить памятными подарками за образцовое содержание дворов и при дворовых территорий  следующих домовладельцев:

Деникина Федора Михайловича, ул. Центральная 34 кв.2

Братишко Михаила Михайловича, ул. Ленина 6 д.2

Водопьянова Василия Васильевича, ул Центральная  67 кв.2
Гринько Владимира Николаевича ул Ленина   30 кв.2,

Басова Григория Дмитриевича , ул Садовая 9 кв.2

Гринько Василия Григорьевича, ул Центральная  32а

Келлерову Ирину Николаевну, ул Ленина 3 кв.2

Медянникова Виктора Филипповича , ул. Центральная 13 кв.2.

Председатель комиссии                                       Сидоренко П.Я.

         Секретарь комиссии                                     Келлерова И.Н..